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VAKUUTUSOIKEUDEN PÄÄTÖS 26.10.1995 {2684/94) 

MITKÄ LEL-VAKUUTUSMAKSUT OVAT SANEERAUSVELKAA 

Yhtiolle maksuun-pannut LEL-vakuutusmaksut ovat pe- 
rustuneet ajalta 1.4- - 7.4.1993 maksettuihin palk- 
koihin. Yhtiön saneerausmenettely on alkanut 
7.4.1993. K o s k a  LEL-vakuutusmaksujen peruste on sa- 
neerausmenettelyn alkamista edeltävään aikaan koh- 
distuva palkanmaksu, ovat myi% ko. vakuutusmaksut 
saneerausvelkaa, 

Tässä päätöksessä ja useissa samana päivänä antamis- 
saan vastaavanlaisissa päätöksissä vakuutusoikeus on 
ottanut kantaa siihen, mistä LEL-vakuutusmaksuista 
voidaan suorittaa maksuunpano, kun yrityksessä on jo 
aloitettu saneerausmenettely. 

Yrityksen saneerauksesta annetussa laissa (YSL) tar- 
koitetaan saneerausvelalla kaikkia velallisen velko- 
ja, jotka ovat syntyneet ennen saneerausmenettelyn 
alkamista. Menettelyn alettua velallinen ei saa mak- 
saa saneerausvelkaa eikä velalliseen saa kohdistaa 
toimenpiteitä maksukiellon piiriin kuuluvan sanee- 
rausvelan perimiseksi. 

Vakuutusoikeus on pitänyt ratkaisevana sitä, kohdis- 
tuuko LEL-palkan maksu aikaan ennen saneerauksen 
alkamista vai saneerauksen alkamisen jälkeiseen ai- 
kaan. Koska LEL-vakuutusmaksujen peruste eli palkan- 
maksu on kohdistunut aikaan ennen saneerausmenette- 
lyn alkamista, vakuutusoikeus on kumonnut vakuutuus- 
maksujen maksuunpanon näiden vakuutusmaksujen osal- 
ta. Vakuutusmaksut on katsottu saneerausvelaksi, 

Vakuutusoikeuden kanta on yhdenmukainen sen kannan 
kanssa, jonka korkein oikeus on ottanut 11.7 1995 
veron ennakonpidätyksestä, sosiaaliturvamaksuista ja 
liikevaihtoverosta antamassaan päätöksessä 
(KKO:1995:127,äänestys), 

Mainitun korkeimman oikeuden päätöksen mukaan sanee- 
rausvelkaa ovat saneerauksen alkamiskuukaudelta en- 
nen saneerauksen alkamista maksettuihin palkkoihin 
perustuneet ennakonpidätykset ja sosiaaliturvamaksut 
sekä ennen mainittua ajankohtaa tapahtuneeseen myyn- 
tiin perustunut liikevaihtovero. 

Päätöskokoelman koodi LEL6.1 
0 

c c 

D a 

P 

1 


